
RSVS 2018/2019  1/8 

Šachový svaz Zlínského kraje  
ŠSZK        chess-results 

 

Regionální soutěž - Vsetín, ročník 2018/2019 

Pořadí družstev dle losování 

Č. Družstvo Rat-Ø 

1 TJ Sokol Huslenky B 1585 

2 KH Zašová B 1689 

3 TJ Valašské Meziříčí C 1637 

4 ŠO Karolinka B 1550 

5 ŠO Karolinka C 1472 

6 TJ Sokol Valašská Bystřice D 1639 

7 TJ Sokol Valašská Bystřice E 1581 
   

Rating-Ø jsou počítány z 5 ratingově 
nejsilnějších hráčů. 
 

Adresář :  
 

Vedoucí soutěže 
David Trčálek, Ústí 132, 755 01 Vsetín     Tel.: 775 430 565 

 Mail: trcalek64@gmail.com 

 

1. TJ Sokol Huslenky B 
Kapitán: Josef Měrka       Tel.: 702 481 365 

Zástupce: Jan Múdrý   jmudry@seznam.cz  Tel.: 603 814 143 

 

2. KH Zašová B  
Kapitán: Zdenek Malina   malina-pavel@seznam.cz  Tel.: 732 753 203 

Zástupce: Dagmar Čáňová  canovad@email.cz  Tel.: 736 107 701 

 

3. TJ Valašské Meziříčí C 
Kapitán: Břetislav Kramer   libuse.kramerova@seznam.cz Tel.: 775 999 349 

Zástupce: František Lev   flev@email.cz   Tel.: 730 572 923 

 

4. ŠO Karolinka B 
Kapitán: Petr Vilímek   el.vilimek@volny.cz  Tel.: 725 953 053 

Zástupce: Pavel Maňák       Tel.: 608 251 104 

 

http://sszk.chess.cz/druzstva/index.php?co=vsrp
http://chess-results.com/tnr300079.aspx?lan=5
mailto:trcalek64@gmail.com
mailto:jmudry@seznam.cz
mailto:malina-pavel@seznam.cz
mailto:canovad@email.cz
mailto:libuse.kramerova@seznam.cz
mailto:flev@email.cz
mailto:el.vilimek@volny.cz


RSVS 2018/2019  2/8 

5. ŠO Karolinka C 

Kapitán: Vladislav Bambušek  bambusek267@seznam.cz  Tel.: 603 739 158 

Zástupce: Vlastimil Rapant       Tel.: 732 204 104 

 

6. TJ Sokol Valašská Bystřice D 

Kapitán: Martin Komínek   kominekmart@gmail.com  Tel.: 737 464 359 

Zástupce: Jiří Smutek   jirkasmutek@seznam.cz  Tel.: 733 572 236 

 

7. TJ Sokol Valašská Bystřice E  
Kapitán: Jiří Růčka   jirka.rucka@gmail.com  Tel.: 776 699 594 

Zástupce: Ondřej Růčka   rucka.ondrej@gmail.com  Tel.: 731 782 929 

 

Hrací místnosti  
 

1. TJ Sokol Huslenky - ZŠ Huslenky, autobusová zastávka Huslenky Bařiny 

2. KH Zašová B - Kulturní dům Zašová 

3. TJ Val. Meziříčí C - Dům volného času, Zd. Fibicha 287, 757 01 Valašské Meziříčí 

4. ŠO Karolinka B - Informační centrum v bývalé mateřské škole - v patře nad sklářským muzeem, čas zahájení: 9:15 

5. ŠO Karolinka C - Informační centrum v bývalé mateřské škole - v patře nad sklářským muzeem, čas zahájení: 9:15 

6. TJ Val. Bystřice D - Společenský dům U Pernických, Valašská Bystřice č.222 

7. TJ Val. Bystřice E - Společenský dům U Pernických, Valašská Bystřice č.222 

 

  

mailto:bambusek267@seznam.cz
mailto:kominekmart@gmail.com
mailto:jirkasmutek@seznam.cz
mailto:jirka.rucka@gmail.com
mailto:rucka.ondrej@gmail.com


RSVS 2018/2019  3/8 

Rozlosování soutěže 

Kolo 1 na 14.10.2018 k 09:00    

      

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 

1 2 KH Zašová B - TJ Sokol Valašská Bystřice E 7 

2 3 TJ Valašské Meziříčí C - TJ Sokol Valašská Bystřice D 6 

3 4 ŠO Karolinka B - ŠO Karolinka C 5 

4 1 TJ Sokol Huslenky B 0,0 - Volno   

      

Kolo 2 na 04.11.2018 k 09:00    

      

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 

1 6 TJ Sokol Valašská Bystřice D - ŠO Karolinka B 4 

2 7 TJ Sokol Valašská Bystřice E - TJ Valašské Meziříčí C 3 

3 1 TJ Sokol Huslenky B - KH Zašová B 2 

4 5 ŠO Karolinka C 0,0 - Volno   

      

Kolo 3 na 18.11.2018 k 09:00    

      

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 

1 3 TJ Valašské Meziříčí C - TJ Sokol Huslenky B 1 

2 4 ŠO Karolinka B - TJ Sokol Valašská Bystřice E 7 

3 5 ŠO Karolinka C - TJ Sokol Valašská Bystřice D 6 

4 2 KH Zašová B 0,0 - Volno   

      

Kolo 4 na 02.12.2018 k 09:00    

      

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 

1 7 TJ Sokol Valašská Bystřice E - ŠO Karolinka C 5 

2 1 TJ Sokol Huslenky B - ŠO Karolinka B 4 

3 2 KH Zašová B - TJ Valašské Meziříčí C 3 

4 6 TJ Sokol Valašská Bystřice D 0,0 - Volno   

      

Kolo 5 na 16.12.2018 k 09:00    

      

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 

1 4 ŠO Karolinka B - KH Zašová B 2 

2 5 ŠO Karolinka C - TJ Sokol Huslenky B 1 

3 6 TJ Sokol Valašská Bystřice D - TJ Sokol Valašská Bystřice E 7 

4 3 TJ Valašské Meziříčí C 0,0 - Volno   

      
  



RSVS 2018/2019  4/8 

Kolo 6 na 13.01.2019 k 09:00    

      

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 

1 1 TJ Sokol Huslenky B - TJ Sokol Valašská Bystřice D 6 

2 2 KH Zašová B - ŠO Karolinka C 5 

3 3 TJ Valašské Meziříčí C - ŠO Karolinka B 4 

4 7 TJ Sokol Valašská Bystřice E 0,0 - Volno   

      

Kolo 7 na 27.01.2019 k 09:00    

      

Č. St.č. Družstvo Výs. Družstvo St.č. 

1 5 ŠO Karolinka C - TJ Valašské Meziříčí C 3 

2 6 TJ Sokol Valašská Bystřice D - KH Zašová B 2 

3 7 TJ Sokol Valašská Bystřice E - TJ Sokol Huslenky B 1 

4 4 ŠO Karolinka B 0,0 - Volno   

  



RSVS 2018/2019  5/8 

Sestavy Týmů 

 

1 TJ Sokol Huslenky B Rtg-
Ø:1585     

      

Šach. Jméno NRtg IRtg FED Sk. 

1 Maňák Antonín 1775 1754 CZE Z,V 

2 Múdrý Jan 1655 1668 CZE Z,V 

3 Klíma Martin 1539 1545 CZE H 

4 Chrástecký Václav 1468 0 CZE Z 

5 Hrbáček Pavel 1432 0 CZE Z 

6 Měrka Josef 1490 0 CZE Z 

7 Luňák Rostislav 1394 0 CZE H 

8 Holec Pavel 1282 0 CZE   

9 Hrbáček Petr 1382 0 CZE   

      

      

2 KH Zašová B Rtg-Ø:1689     

      

Šach. Jméno NRtg IRtg FED Sk. 

1 Bělunek Zdeněk 1933 1901 CZE Z,V 

2 Sadílek Jaromír 1711 0 CZE Z,V 

3 Malina Zdenek 1757 0 CZE Z 

4 Bártek Josef 1511 0 CZE H 

5 Čáňová Dagmar 1535 0 CZE Z 

6 Bělunek Tomáš 1000 0 CZE Z 

7 Křenek Lukáš 1000 0 CZE   

8 Bartošík Adam 1000 0 CZE   

9 Bělunek Václav 1000 0 CZE   

10 Křenková Eliška 1000 0 CZE   

11 Říhová Michaela 1000 0 CZE   

12 Pšenicová Klára 1000 0 CZE   

      

      

3 TJ Valašské Meziříčí C Rtg-Ø:1637    

      

Šach. Jméno NRtg IRtg FED Sk. 

1 Kramer Břetislav 1608 0 CZE Z 

2 Lev František 1555 0 CZE Z,V 

3 Kabeláč Tomáš 1174 1086 CZE Z 

4 Černý Ladislav 1450 0 CZE Z 

5 Kučera Pavel 1161 0 CZE Z 

6 Petrovický Pavel 0 0 CZE   

7 Gvozdek Jiří 1572 0 CZE   

8 Staněk Jiří 1674 0 CZE   

9 Kučera Pavel 1000 0 CZE   



RSVS 2018/2019  6/8 

10 Kostrhun Jan 1778 0 CZE   

11 Tvrdý Vojtěch 1000 0 CZE   

      

      

4 ŠO Karolinka B Rtg-Ø:1550     

      

Šach. Jméno NRtg IRtg FED Sk. 

1 Vlachopulos Elefteris 1759 1751 CZE Z,V 

2 Vilímek Petr 1676 0 CZE Z,V 

3 Maňák Pavel 1413 0 CZE V 

4 Michálek Josef 1477 0 CZE Z 

5 Křenek Roman 1278 1320 CZE V 

6 Křenek Jakub 1000 0 CZE  Z 

7 Kalvas Jaroslav 1427 1291 CZE  Z 

8 Křenek Viktor 1000 0 CZE   

9 Škrabánková Eva 1000 0 CZE   

      

      

5 ŠO Karolinka C Rtg-Ø:1472     

      

Šach. Jméno NRtg IRtg FED Sk. 

1 Bambušek Vladislav 1640 1615 CZE Z,V 

2 Rapant Vlastimil 1474 0 CZE Z 

3 Ptáček Jiří 1480 1322 CZE Z,H 

4 Křupala Vladimír 1146 1210 CZE Z 

5 Paška Robin 1000 0 CZE Z 

6 Tahotný Lubomír 1000 0 CZE   

7 Křupala Petr 1000 0 CZE   

      

      

6 TJ Sokol Valašská Bystřice D Rtg-Ø:1639   

      

Šach. Jméno NRtg IRtg FED Sk. 

1 Komínek Martin 1663 1539 CZE Z 

2 Klíma Tomáš 1534 1523 CZE Z 

3 Smutek Jiří 1495 1546 CZE Z 

4 Bartík Gustav 1550 1577 CZE Z 

5 Pernický Roman 1490 0 CZE Z 

6 Martiška Přemysl 1000 0 CZE   

7 Grulich Lukáš 1000 0 CZE   

8 Juříček Štěpán 1000 0 CZE   

9 Vágner Ladislav 1954 1959 CZE   

      

      

7 TJ Sokol Valašská Bystřice E Rtg-
Ø:1581    

      



RSVS 2018/2019  7/8 

Šach. Jméno NRtg IRtg FED Sk. 

1 Růčka Ondřej 1745 1828 CZE Z,V 

2 Capil Dalibor 1618 1602 CZE Z,V 

3 Jurča Zdeněk 1580 0 CZE Z 

4 Růčka Jiří 1569 1592 CZE Z 

5 Obšivačová Jana 1391 1175 CZE H 

6 Vanduch David 1243 0 CZE Z 

7 Mattivi Jaroslav 0 0 CZE   

8 Mroček Tobiáš 1000 0 CZE   

9 Kamlar Michal 1000 0 CZE   

10 Sewiola Šimon 1000 0 CZE   

11 Obšivačová Lucie 1000 0 CZE   

12 Petruželová Zuzana 0 0 CZE   

  



RSVS 2018/2019  8/8 

 

 

 

Organizační pokyny: 
 

1. Soupisky všech družstev jsou v pořádku. Všichni hostující hráči mají řádné potvrzení mateřského oddílu. Všem 

hostujícím hráčům povoluji start v soutěži. Hostující lístky zůstanou u mne, rozhodčí je nebudou vyžadovat.    

 

2. Družstvo Karolinky požádalo o posunutí domácích zápasů. Je jim vyhověno, viz úvod. 

 

3. Všechny změny termínu, místa a času utkání oproti údajům v úvodní zprávě jsou možné jen se souhlasem vedoucího 

soutěže. O každé změně budu předem všechny informovat ve zprávách z kola (případně mailovou zprávou). 

 

4. Dle rozpisu soutěží družstev ŠSZK zápasy RSVS musí řídit rozhodčí nejméně III.třídy. 

 

5. Výsledky zápasů hlásí domácí družstvo nejpozději do 18:00. Zpráva musí obsahovat kdo s kým hrál, výsledek 

zápasu, výsledky na jednotlivých šachovnicích a jméno rozhodčího. Hlášení výsledků je možné následující formou:  

 

a. mailem na trcalek64@gmail.com 

b. SMS zprávou na 775 430 565 

 

V případě že je v zápise o utkání jakýkoliv záznam (rozhodčího, kapitánů), tento text musí být v mailu též obsažen 

(v případě zaslání výsledku SMS, poslat mailem tento text v nejbližším možném termínu). Originály zápisů o utkání 

domácí družstvo archivuje do začátku další sezóny.  

 

Zprávu z kola rozešlu po dodání všech výsledků. Zprávu zašlu na maily uvedené v adresáři. Pokud bude mít zájem o 

zasílání zpráv a informací o soutěži i někdo jiný, stačí aby mi napsal mail a já mu vše budu též zasílat. Zprávy budou 

uveřejněny i na stránkách ŠSZK, ŠSČR, chess-results. Na chess-results budou výsledky vždy nejaktuálnější.  

 

6. Při utkání musí být v hrací místnosti k dispozici aktuální: Pravidla FIDE, Soutěžní řád, Rozpis soutěží Zlínského kraje 

a úvodní zpráva. V případě, že se používají digitální hodiny též český návod k jejich obsluze. 

 

7. Hodnocení výsledků bude probíhat dle čl. 5.3.2 SŘ a při rovnosti bodů bude rozhodovat následující (viz Rozpis soutěží 

družstev ŠSZK čl. 5.5):  

 

a) počet zápasových bodů (viz čl. 5.3.2. SŘ),  

b) součet skóre ze všech zápasů (viz.čl. 5.3.1.SŘ) 

c) součet vyhraných partií ze všech sehraných utkání,   

d) výsledky vzájemných utkání družstev o které se jedná,   

e) výsledek proti vítěznému družstvu, dále proti druhému, třetímu a případně dalšímu družstvu v pořadí,  

f) los.  

 

Na závěr Vám všem přeji v nové soutěžní sezóně spoustu hezkých šachových zážitků a hodně úspěchů. Těším se na 

spolupráci s Vámi a doufám, že celá soutěž proběhne v duchu fair-play a bez komplikací.  

 

 David Trčálek 


